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P = platziert

1 Komb.Prüfung Kl.A** für Mannschaften

Gescher1. 93.65

Kati Dieks Dr. med. vet. Bruni 1156 93.65P

Petra Aplien Casparo 19105 93.65P

Helena Rehr Cupido 72189 93.65P

Marie Ganten Eliane-Ella252 93.65P

Kyra La Torre Enrico 348253 93.65P

Andrea Greve Stella 1083510 93.65P

Rhede-Krommert2. 93.35

Frank Nachtigall Adventure 534 93.35P

Alica Nienhaus Beat of my heart37 93.35P

Anna Möllenbeck Candela 7575 93.35P

Theresa Arentz Captain Sharky 279 93.35P

Janne Frida Nachtigall Ganieus293 93.35P

Sabrina Mölders Leonardo 741356 93.35P

Rhede3. 93.30

Daniel Nitsche Bibi Blocksberg 1445 93.30P

Julia Venderbosch Feline 116264 93.30P

Marla Splitthoff Romina 456462 93.30P

Ulrike Marks Sky Dancer 16497 93.30P

Lars Heßling Zukunft 26568 93.30P

Desiree Kemper Eluna 4581 93.30P

Legden4. 91.50

Katharina Otto Coco Chanel 201159 91.50P

Merle Rewer Crispy'N Cream182 91.50P

Sophia Herrmann L'Apache 3340 91.50P

Nicole Wellbrock Lollypop B365 91.50P

Nina Schaten Sassari 7480 91.50P

Barlo-Bocholt5. 89.70

Sabrina Schuchardt Cayendra120 89.70

Jacqueline Matenar Chances Dream135 89.70

Nina Klump Don Cornelius227 89.70

Cara Benning Filiz Azra269 89.70

Kristina Peters Flair 228279 89.70

Lennard Täuber Ludwigs Girl374 89.70

Reken6. 85.75

Mia Günther Chaccovio128 85.75

Ellen Ludewig Gargamel 8294 85.75

Kim Sophie Bergmann La Bella 28342 85.75

Ellen Ludewig La Luna 384344 85.75

Pheline Koppelle Lady Luna 26346 85.75

Mandy Raßmann Nacuma402 85.75

Stadtlohn7. 82.45

Leona Terschluse Cucki 3188 82.45

Lena Ottink Easy like a Champ248 82.45

Sophie Marie Müting Montari's Sportsfreundin397 82.45

Pia Leuker Pialotta DO424 82.45

Lisa Moormann Wabitho540 82.45

Jolina Hornhues Gina 1719566 82.45

2 Komb.Prüfung Kl.A** Einzelkreismeister 2020

1. Theresa Arentz (RV Rhede-Krommert e. V.) Captain Sharky 279 28.70P

2. Marie Ganten (ZRFV Gescher e.V.) Eliane-Ella252 22.60P

3. Mia Günther (RFV Reken e.V.) Chaccovio128 25.10P

4. Sophia Herrmann (ZRFV Legden e.V.) L'Apache 3340 30.20P

5. Pheline Koppelle (RFV Reken e.V.) Lady Luna 26346 24.60P

6. Lisa Moormann (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Wabitho540 21.50

7. Janne Frida Nachtigall (RV Rhede-Krommert e. V.) Ganieus293 30.60

8. Daniel Nitsche (RV Rhede e.V.) Bibi Blocksberg 1445 30.10

9. Katharina Otto (ZRFV Legden e.V.) Coco Chanel 201159 26.00

10. Kristina Peters (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Flair 228279 28.40
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11. Helena Rehr (ZRFV Gescher e.V.) Cupido 72189 30.00

12. Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Sassari 7480 29.40

13. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Cayendra120 27.90

14. Leona Terschluse (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Cucki 3188 26.30

15. Desiree Kemper (RV Rhede e.V.) Eluna 4581 29.40

7 Komb. Wettbewerb Mannschafts-Kreismeisterschaft LK 0,7,6

Südlohn-Oeding ("Sitzt drauf was dr1. 193.95

Laura Keppelhoff Bon Garcon D51 193.95P

Lena Keppelhoff Erna Cornelia Pink256 193.95P

Leonie Hayk Feelino263 193.95P

Fiona Hayk Rien ne va plus 32453 193.95P

Barlo-Bocholt2. 188.65

Elisa Kaschler Cornettos Ice Cream176 188.65P

Antonia Schmoor Meggy Lou388 188.65P

Mia Ketteler Pretty Girl 48430 188.65P

Franziska Busch Rickhof`s Django452 188.65P

Reken II3. 187.90

Leni Günther Askan 66726 187.90P

Cara Isselhorst Dream Varina240 187.90P

Paulina Hummels Miss Absolut393 187.90P

Melina Bongard Raymond 16446 187.90P

Borken I4. 184.55

Greta Hölscher Chiara 218143 184.55P

Sarah ten Voorde Don Werther 2235 184.55P

Lysann Dierks Quality-Fly434 184.55P

Mara Girrullis Jazo553 184.55P

Borken II5. 183.35

Marie Kaß Cristalla 5183 183.35P

Jana Hoeper Lancaster 177348 183.35P

Lisa Dresemann Lords Little Diamond367 183.35P

Rebecca Hermann Loving Cup 3371 183.35P

Legden6. 180.80

Sharina Bürger Adya5 180.80P

Mia Schmidt Lando 258351 180.80P

Helena Frieling Vidalgo 5532 180.80P

Elisa Bürger Campino 553562 180.80P

Reken I7. 150.45

Helen Inholte Gargamel 8294 150.45P

Lea Sophie Witzke Maximus 72387 150.45P

Jan-Philipp Bargholz Sam597 150.45P

Antonia Bargholz Gandalf598 150.45P

8 Komb. Wettbewerb Einzelkreismeister Einzelwertung des WB Nr.

1. Antonia Bargholz (RFV Reken e.V.) Gandalf598 48.05P

2. Jan-Philipp Bargholz (RFV Reken e.V.) Sam597 50.95P

3. Melina Bongard (RFV Reken e.V.) Raymond 16446 50.50P

4. Sharina Bürger (ZRFV Legden e.V.) Adya5 58.50P

5. Franziska Busch (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Rickhof`s Django452 60.35P

6. Lysann Dierks (ZRFV Borken e.V.) Quality-Fly434 60.70P

7. Lisa Dresemann (ZRFV Borken e.V.) Lords Little Diamond367 53.40P

8. Helena Frieling (ZRFV Legden e.V.) Vidalgo 5532 54.35P

9. Mara Girrullis (ZRFV Borken e.V.) Jazo553 49.20P

10. Leni Günther (RFV Reken e.V.) Askan 66726 60.30P

11. Fiona Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32453 61.15

12. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Feelino263 62.35

13. Rebecca Hermann (ZRFV Borken e.V.) Loving Cup 3371 59.30

14. Greta Hölscher (ZRFV Borken e.V.) Chiara 218143 56.40

15. Jana Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Lancaster 177348 62.25

16. Paulina Hummels (RFV Reken e.V.) Miss Absolut393 57.35

17. Helen Inholte (RFV Reken e.V.) Gargamel 8294 39.30
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18. Cara Isselhorst (RFV Reken e.V.) Dream Varina240 60.50

19. Elisa Kaschler (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Cornettos Ice Cream176 59.10

20. Marie Kaß (ZRFV Borken e.V.) Cristalla 5183 39.25

21. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bon Garcon D51 60.25

22. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Erna Cornelia Pink256 56.15

23. Mia Schmidt (ZRFV Legden e.V.) Lando 258351 57.60

24. Antonia Schmoor (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Meggy Lou388 39.10

25. Sarah ten Voorde (ZRFV Borken e.V.) Don Werther 2235 56.15

26. Lea Sophie Witzke (RFV Reken e.V.) Maximus 72387 39.20

27. Elisa Bürger (ZRFV Legden e.V.) Campino 553562 55.25

28. Mia Ketteler (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Pretty Girl 48430 59.85

12 Komb. Wettbewerb Mannschafts-Kreismeisterschaft LK0,7,6l.

Legden1. 148.05

Ria Beyer-Eynk Nawita407 148.05P

Kim Hannah Niehues Passion of Onyx417 148.05P

Maja Vinkelau Vanilla Cream602 148.05P

William Bürger Mr.Blue603 148.05P

Barlo-Bocholt2. 146.05

Rieke Elting Marco-Polo-B385 146.05P

Sinah Steinzen Marty Mc Fly386 146.05P

Jolie Böcker Calando560 146.05P

Jule Werner Copper's Summer593 146.05P

Velen3. 141.65

Joke Upgang Namibia 10405 141.65P

Marie Sophie Hackenfort Rock my Heart 9457 141.65P

Malin Bertels Kleiner Donner599 141.65P

Charlotte Dieks Momo600 141.65P

Stadtlohn II4. 137.20

Lilja Ebbeken Celano R123 137.20P

Charlotte Dittmar Luciana 117373 137.20P

Pia Vennemann Red Sunlight449 137.20P

Lenia Oberzaucher Sir Bastian492 137.20P

Paula Krumbeck Dajan557 137.20P

Luisa Holtkamp Emmi 36559 137.20P

Auri van de Kuil Miss Monroe588 137.20P

Ella Keitmeier Domino589 137.20P

Borken6. 137.10

Julia Hoeper Funky Firefly290 137.10P

Lyn Janzen Mirabell 191392 137.10P

Klara Pillich di Santo Loh578 137.10P

13 Komb. Wettbewerb Einzelkreismeister Einzelwertung des WB Nr.

1. Kim Hannah Niehues (ZRFV Legden e.V.) Passion of Onyx417 48.90P

2. Joke Upgang (RV Velen e.V.) Namibia 10405 47.55P

3. Jolie Böcker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Calando560 46.80P

4. Jule Werner (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Copper's Summer593 46.65P

5. Maja Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Vanilla Cream602 45.90P

6. Ria Beyer-Eynk (ZRFV Legden e.V.) Nawita407 45.45P

7. Rieke Elting (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Marco-Polo-B385 44.85P

8. Lilja Ebbeken (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Celano R123 44.50P

9. Marie Sophie Hackenfort (RV Velen e.V.) Rock my Heart 9457 44.10

10. Lyn Janzen (ZRFV Borken e.V.) Mirabell 191392 43.95

11. Julia Hoeper (ZRFV Borken e.V.) Funky Firefly290 43.65

12. Paula Krumbeck (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Dajan557 42.90

13. Charlotte Dittmar (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Luciana 117373 42.60

13. Lenia Oberzaucher (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Sir Bastian492 42.60

13. Klara Pillich (ZRFV Borken e.V.) di Santo Loh578 42.60

13. Auri van de Kuil (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Miss Monroe588 42.60

13. Ella Keitmeier (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Domino589 42.60

18. Luisa Holtkamp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Emmi 36559 42.45

18. Charlotte Dieks (ZRFV Gescher e.V.) Momo600 42.45

18. William Bürger (ZRFV Legden e.V.) Mr.Blue603 42.45

21. Malin Bertels (RV Velen e.V.) Kleiner Donner599 41.85
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22. Pia Vennemann (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Red Sunlight449 40.50

23. Sinah Steinzen (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Marty Mc Fly386 39.60


